
 

 

ZARZĄDZENIE NR  73 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Turystyki Wiejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw Turystyki Wiejskiej (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 83 oraz z 2020 r. poz. 12) 

w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 

dalej „Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania Departamentu Oświaty i Polityki 

Społecznej Wsi w Ministerstwie w przedmiocie rozwoju turystyki wiejskiej, agroturystyki 

i ekoturystyki;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 23 listopada 2020 r.

Poz. 88




